unanimidade, em desarmonia com o parecer ministerial, pelo conhecimento e PARCIAL 
PROVIMENTO ao Recurso Eleitoral, para aprovar com ressalvas as contas de campanha da 
Recorrente, nos termos do art. 74, II, da Res. TSE 23.607/19, mantida a sanção de 
devolução do valor de R$ 2.944,37 (dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais e trinta 
e sete centavos), na forma determinada na sentença recorrida, nos termos do voto do 
relator. 

QUESTÃO DE ORDEM: Relativamente ao julgamento do PJe 0600041-61.2020.6.04.0012, 
iniciado em 07.07.2021, o Presidente em exercício, Des.